ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 17.06.2013 № 1687

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 30.09.2010  № 2818 «Об

утверждении тарифов на дополнительные

платные услуги, оказываемые муниципальным

автономным  образовательным учреждением

«Гимназия № 39» Петропавловск-Камчатского

городского округа»

Руководствуясь статьями 13, 61 Устава Петропавловск-Камчатского

городского округа,  Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 28.09.2011 № 429-нд «О порядке принятия решений об

установлении тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и

учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе»,

распоряжением администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 18.10.2012 № 405-р «О мониторинге правоприменения правовых

актов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 30.09.2010 № 2818 «Об утверждении

тарифов на дополнительные платные услуги, оказываемые муниципальным

автономным образовательным  учреждением «Гимназия № 39»

Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В целях реализации пункта 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 13, 48 и

61 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Решением

Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

от 28.09.2011 № 429-нд «О порядке принятия решений об установлении

тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений в

Петропавловск-Камчатском городском округе»;

1.2 в пункте 5 слова «начальника Управления экономики

Петропавловск-Камчатского городского округа О.Н. Настич» заменить

garantf1://86367.170104/
garantf1://25849085.12/
garantf1://25849085.44/

словами «начальника Управления экономики администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Н.В. Ющенко».

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления экономики администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа Н.В. Ющенко.

Исполняющий полномочия

Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа   В.И. Слонский